Model
Nadpritisna žaluzina
Unutrašnja mrežaPlastična Metalna
TREB-200 PER - 200 W PER - 250 CN GRI-200
TREB-250 PER - 250 W PER - 250 CN GRI-250
TREB-300 PER - 355 W PER - 355 CN GRI-300
TREB-350 PER - 355 W PER - 355 CN GRI-350
Kod Model Ø Snaga Jačina Nivo Max. Težina Cena
Prečnik motora struje šuma*  protok
(mm) (W) (A) (dB(A)) (m3/h) (kg)
Serija TR(E)B
Cilindrični aksijalni ventilatori, sa čeličnim kućištem zaštićenim od
korozije poliester bojom, sa “Sickle” ventilacionim kolom i
monofaznim motorom, IP44, klasa B, sa termičkom zaštitom  sa
automatskim resetom i kugličnim ležajevima sa niskim stepenom
trenja. Priključna kutija je sa već ugrađenim kondezatorom.
 P  R   I   M  E  N   A
Motori:
Eksterni rotor sa odličnom regulacijom. Dostupne verzije sa  2 ili 4
pola, u  zavisnosti od modela.
Napajanje:
Monofazno 230V-50Hz
Dodatne informacije
Kretanje vazdzuha:
Modeli TREB: Motor-vent.kolo (protok A)
Modeli TRB: Vent.kolo-motor (protok B)
 Magacini Radionice Komercijalni
prostor
Kafići i
restorani
5755000600 TRB/2-200 2775 200 60 0,34 54 845 4,6
5755001400 TRB/4-200 1475 200 35 0,19 40 450 4,5
5755002200 TRB/2-250 2685 250 128 0,55 59 1810 5,6
5755003000 TRB/4-250 1450 250 40 0,21 43 950 5,1
5755004800 TRB/4-300 1380 300 78 0,33 52 1690 6,2
5755005500 TRB/4-350 1400 350 130 0,55 52 3070 7,3
5755006300 TREB/2-200 2775 200 60 0,34 60 845 3,7
5755007100 TREB/4-200 1475 200 35 0,19 42 450 3,6
5755008900 TREB/2-250 2685 250 128 0,55 65 1810 4,7
5755009700 TREB/4-250 1450 250 40 0,21 47 950 4,2
5755010500 TREB/4-300 1380 300 78 0,33 61 1690 5,4
5755011300 TREB/4-350 1400 350 130 0,55 58 3070 7,2
* Mereno na 1,5 m (za TREB, NPS na usisu).
Oprema za montažu
(Pogledati cene na stranama sa dodatnom opremom)
21
2G
Broj
(o/min)
191,00
184,00
210,00
204,00
267,00
312,00
194,00
185,00
197,00
189,00
215,00
247,00